163, nº 186, Bairro Jardim Arisi, Município de Santo Antônio do Sudoeste – PR, objetivando a 
ampliação da empresa no ramo de Fabricação de máquinas equipamentos para agricultura e 
pecuária.  

I – LOTE Nº 11 (onze), da Quadra nº 370, com área de 2.420,16,00m² (dois mil, 

quatrocentos e vinte metros e dezesseis centímetros quadrados), situado de frente com o 

prolongamento da rua Pinheiro, no Bairro Jardim Fronteira VII da planta geral da cidade de 

Santo Antônio do Sudoeste – Pr, oriundo do lote rural nº 3 - FA, ora declarado de expansão